
UCHWAŁA NR LXXIII-449-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Nędza w drodze darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2022.559 t.j. ze zm.) 

Rada Gminy Nędza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Nędza w drodze darowizny następującej nieruchomości 
stanowiącej własność osób fizycznych: 

1. działki nr 900/1 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0016 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 
Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00022799/4; 

2. działki nr 900/2 (k.m.5) obrębu Babice o pow. 0,0070 ha zapisanej w księdze wieczystej Sądu 
Rejonowego w Raciborzu nr GL1R/00022799/4. 

§ 2. Nieruchomość określona w § 1 stanowi teren dróg publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Krystian Okręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06387D9C-AC9B-4C0F-85D1-DFB10229EA64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


